
UCHWAŁA NR XXIX/178/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 191) 
oraz Uchwały Nr XXVI/159/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 2017 r. - Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 144 104,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 3 219 104,00 zł oraz dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2017 wynosi 51 914 133,55 zł, w tym:

1) dochody bieżące -  51 791 552,55 zł;

2) dochody majątkowe - 122 581,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2017 wynosi 57 701 576,38 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 33 565 842,38 zł;

2) wydatki majątkowe - 24 135 734,00 zł.

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
5 787 442,83 zł i zostanie sfinansowany kredytem bankowym w wysokości 2 712 442,83 zł oraz wolnymi 
środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów 
i pożyczek w latach ubiegłych w wysokości 3 075 000,00 zł.

§ 5. Ustala się przychody w wysokości 8 975 000,00 zł i rozchody w wysokości 3 187 557,17 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/159/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
27 stycznia 2017 r. w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok.

§ 6. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok w kwocie 24 135 734,00 zł 
i dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/171/2017 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 01 marca 2017 r.

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 5. Traci moc 
załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/171/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 01 marca 2017 r.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 1



Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/178/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w dochodach Gminy Rząśnia na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

996,00 0,00 1 904,00 2 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

996,00 0,00 1 904,00 2 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

996,00 0,00 1 904,00 2 900,00

801     Oświata i wychowanie 313 990,00 0,00 140 490,00 454 480,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 36 126,00 36 126,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 36 126,00 36 126,00

  80104   Przedszkola  6 000,00 0,00 104 364,00 110 364,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 104 364,00 104 364,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 710,00 1 710,00

bieżące razem: 51 647 448,55 0,00 144 104,00 51 791 552,55

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 122 581,00 0,00 0,00 122 581,00

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 770 029,55 0,00 144 104,00 51 914 133,55

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/178/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w wydatkach Gminy Rząśnia na 2017 rok

Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 9139960 364026 364026 0 364026 0 0 0 0 0 8775934 8775934 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0

po zmianach 9939960 364026 364026 0 364026 0 0 0 0 0 9575934 9575934 0 0

  60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 459000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0

po zmianach 1259000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 1130000 1130000 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0

po zmianach 1130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1130000 1130000 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 481030 331030 331030 21000 310030 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

po zmianach 515530 340530 340530 21000 319530 0 0 0 0 0 175000 175000 0 0

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 481030 331030 331030 21000 310030 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

po zmianach 515530 340530 340530 21000 319530 0 0 0 0 0 175000 175000 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

po zmianach 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175000 175000 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5258582 4158582 3841582 3073718 767864 0 317000 0 0 0 1100000 1100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5293582 4193582 3876582 3073718 802864 0 317000 0 0 0 1100000 1100000 0 0

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 4300059 3200059 3180059 2637300 542759 0 20000 0 0 0 1100000 1100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4315059 3215059 3195059 2637300 557759 0 20000 0 0 0 1100000 1100000 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 1



  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 84000 84000 16800 14000 2800 0 67200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104000 104000 36800 14000 22800 0 67200 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21800 21800 21800 0 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 248000 248000 199000 36000 163000 34000 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0

po zmianach 292000 248000 199000 36000 163000 34000 15000 0 0 0 44000 44000 0 0

  75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0

po zmianach 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0

    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0

po zmianach 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 8660383 8460383 8177395 5860681 2316714 0 282988 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie -46385 -46385 -45955 -30900 -15055 0 -430 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 216875 186875 186445 171390 15055 0 430 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 8830873 8600873 8317885 6001171 2316714 0 282988 0 0 0 230000 230000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4259624 4259624 4099968 3025207 1074761 0 159656 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46315 -46315 -45885 -30900 -14985 0 -430 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39450 9450 9450 0 9450 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 4252759 4222759 4063533 2994307 1069226 0 159226 0 0 0 30000 30000 0 0

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 159656 159656 0 0 0 0 159656 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -430 -430 0 0 0 0 -430 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159226 159226 0 0 0 0 159226 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2280333 2280333 2280333 2280333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25720 -25720 -25720 -25720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2254613 2254613 2254613 2254613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 436943 436943 436943 436943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432443 432443 432443 432443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 68198 68198 68198 68198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -680 -680 -680 -680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67518 67518 67518 67518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 479126 479126 479126 0 479126 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11490 -11490 -11490 0 -11490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 467636 467636 467636 0 467636 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 23100 23100 23100 0 23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9450 9450 9450 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32550 32550 32550 0 32550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii

przed zmianą 240800 240800 240800 0 240800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239100 239100 239100 0 239100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80100 80100 80100 0 80100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79600 79600 79600 0 79600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4420 4420 4420 0 4420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72663 72663 72663 0 72663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72283 72283 72283 0 72283 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7770 7770 7770 0 7770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4030 4030 4030 0 4030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 21400 21400 21400 0 21400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -130 -130 -130 0 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21270 21270 21270 0 21270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

przed zmianą 134372 134372 134372 0 134372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -505 -505 -505 0 -505 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133867 133867 133867 0 133867 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 270876 270876 256001 233938 22063 0 14875 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36126 36126 36126 36126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 307002 307002 292127 270064 22063 0 14875 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 184793 184793 184793 184793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30900 30900 30900 30900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215693 215693 215693 215693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 37274 37274 37274 37274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5226 5226 5226 5226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42500 42500 42500 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 538098 538098 511717 427351 84366 0 26381 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104364 104364 104364 104364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 642462 642462 616081 531715 84366 0 26381 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 322849 322849 322849 322849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87300 87300 87300 87300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 410149 410149 410149 410149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 67671 67671 67671 67671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14930 14930 14930 14930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82601 82601 82601 82601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 9546 9546 9546 9546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2134 2134 2134 2134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11680 11680 11680 11680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1936084 1736084 1670206 1465228 204978 0 65878 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1936014 1736014 1670136 1465228 204908 0 65878 0 0 0 200000 200000 0 0

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 3



    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2190 2190 2190 0 2190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2120 2120 2120 0 2120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 252754 252754 238956 220793 18163 0 13798 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36935 36935 36505 30900 5605 0 430 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289689 289689 275461 251693 23768 0 14228 0 0 0 0 0 0 0

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 13798 13798 0 0 0 0 13798 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 430 430 0 0 0 0 430 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14228 14228 0 0 0 0 14228 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 170111 170111 170111 170111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25720 25720 25720 25720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195831 195831 195831 195831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 33671 33671 33671 33671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38171 38171 38171 38171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 4805 4805 4805 4805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 680 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5485 5485 5485 5485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5950 5950 5950 0 5950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1990 1990 1990 0 1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7940 7940 7940 0 7940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii

przed zmianą 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4450 4450 4450 0 4450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1430 1430 1430 0 1430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych przed zmianą 6163 6163 6163 0 6163 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 505 505 505 0 505 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6668 6668 6668 0 6668 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 1268917 1268917 968681 588400 380281 0 300236 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 0 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 50 0 50 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1268917 1268917 968731 588400 380331 0 300186 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 0 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8750 8750 0 0 0 0 8750 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 0 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8750 8750 0 0 0 0 8750 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 68967 68967 0 0 0 0 68967 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69167 69167 0 0 0 0 69167 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 68967 68967 0 0 0 0 68967 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69167 69167 0 0 0 0 69167 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 564807 564807 557707 494000 63707 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 564857 564857 557757 494000 63757 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

    4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 144397 124397 123397 76525 46872 0 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145397 125397 124397 76525 47872 0 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

  85395 Pozostała działalność

przed zmianą 144397 124397 123397 76525 46872 0 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145397 125397 124397 76525 47872 0 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 156300 156300 6300 0 6300 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1710 1710 0 0 0 0 1710 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158010 158010 6300 0 6300 0 151710 0 0 0 0 0 0 0

  85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 102000 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1710 1710 0 0 0 0 1710 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103710 103710 0 0 0 0 103710 0 0 0 0 0 0 0

    3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1710 1710 0 0 0 0 1710 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101710 101710 0 0 0 0 101710 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 115720 115720 85720 12000 73720 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 5



po zmianach 116220 116220 86220 12000 74220 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

  85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 34500 34500 4500 0 4500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 5000 0 5000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

    4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 9610186,74 2312286,74 1371927,74 360407,74 1011520 923359 17000 0 0 0 7297900 7297900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2130000 2130000 0 0

po zmianach 11740186,74 2312286,74 1371927,74 360407,74 1011520 923359 17000 0 0 0 9427900 9427900 0 0

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 7034900 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 6977900 6977900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100000 2100000 0 0

po zmianach 9134900 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 9077900 9077900 0 0

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

przed zmianą 4077900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4077900 4077900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100000 2100000 0 0

po zmianach 6177900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6177900 6177900 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 688677,74 418677,74 401677,74 350407,74 51270 0 17000 0 0 0 270000 270000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 718677,74 418677,74 401677,74 350407,74 51270 0 17000 0 0 0 300000 300000 0 0

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1294513 1281613 525113 209556 315557 725500 31000 0 0 0 12900 12900 0 0

zmniejszenie -160000 -160000 -160000 0 -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1294513 1281613 365113 209556 155557 885500 31000 0 0 0 12900 12900 0 0

  92116 Biblioteki

przed zmianą 575500 575500 0 0 0 575500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 735500 735500 0 0 0 735500 0 0 0 0 0 0 0 0

    2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160000 -160000 -160000 0 -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160000 -160000 -160000 0 -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 49604509,38 28497775,38 24297492,38 10362649,74 13934842,64 2555859 1144424 0 0 500000 21106734 21106734 0 0

zmniejszenie -206635 -206635 -205955 -30900 -175055 0 -680 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3423835 394835 232495 171390 61105 160000 2340 0 0 0 3029000 3029000 0 0

po zmianach 52821709,38 28685975,38 24324032,38 10503139,74 13820892,64 2715859 1146084 0 0 500000 24135734 24135734 0 0

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: zlecone.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 996 996 996 0 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 996 996 996 0 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 996 996 996 0 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 4814052 4814052 153327 138910 14417 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -847,37 -847,37 -847,37 0 -847,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 847,37 847,37 847,37 847,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4814052 4814052 153327 139757,37 13569,63 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3212750 3212750 47321 41150 6171 0 3165429 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -847,37 -847,37 -847,37 0 -847,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 847,37 847,37 847,37 847,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3212750 3212750 47321 41997,37 5323,63 0 3165429 0 0 0 0 0 0 0

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 847,37 847,37 847,37 847,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2847,37 2847,37 2847,37 2847,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2227 2227 2227 0 2227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -847,37 -847,37 -847,37 0 -847,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1379,63 1379,63 1379,63 0 1379,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 4877963 4877963 217238 181098 36140 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -847,37 -847,37 -847,37 0 -847,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2751,37 2751,37 2751,37 847,37 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4879867 4879867 219142 181945,37 37196,63 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/178/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

L.P. PRZYCHODY KWOTA ZŁ

1.
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

3 075 000,00

2.
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów                    na rynku krajowym

5 900 000,00

  RAZEM PRZYCHODY 8 975 000,00

   

L.P. ROZCHODY KWOTA ZŁ

1.
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych krajowych
pożyczek                              i kredytów

3 187 557,17

  RAZEM ROZCHODY 3 187 557,17

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/178/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne Gminy Rząśnia na 2017 rok

Dział Rozdział
§

Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane nakłady
finansowe na 2017

r. /w zł/
Zmiana (+,-)

Plan po zmianie
na 31.03.2017

 
1 2 3 4 5 6 7 8

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 3 400 000,00 - 3 400 000,00

  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 3 400 000,00 - 3 400 000,00

    6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów 2 017 900 000,00 - 900 000,00

 
  6050

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej,
przykanalikami i przepompowaniami dla miejscowości Biała,Gawłów i Rekle

2016-2018 300 000,00 - 300 000,00

    6050
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i
przepompowniami dla m. Będków, Żary i części Rząśni

2012-2017 1 100 000,00 - 1 100 000,00

    6050
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i tłoczniami dla
m. Rząśnia (Trzcinica, Górka i ul.Konopnickiej) oraz przebudowa
przepompowni na tłocznię w Rząśni

2 017 1 000 000,00 - 1 000 000,00

    6050 Budowa nowej studni głębinowej wraz z infrastrukturą - Suchowola 2016-2017 100 000,00 - 100 000,00

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 8 775 934,00 800 000,00 9 575 934,00

  60013 x Drogi publiczne wojewódzkie x 1 700 000,00 - 1 700 000,00

    6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej(starodroże)Nr 483 dł. ok 1500 mb 2016-2017 1 700 000,00 - 1 700 000,00

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 4 233 434,00 - 4 233 434,00

 
  6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3507E Suchowola-Rekle w zakresie budowy
ciągu pieszo-rowerowego

2016-2017 2 000 000,00 - 2 000 000,00

 
  6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311 E Rząśnia-Rekle -Zielęcin-Stróża w
zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego i chodnika

2016-2017 2 200 000,00 - 2 200 000,00

 

  6300
Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego - dokumentacja projektowa
przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E na odcinku Pajęczno-
Rząśnia-Będków, dł .ok 13,2 km

2 017 33 434,00 - 33 434,00

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 1



  60016 x Drogi publiczne gminne x 2 512 500,00 - 2 512 500,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 017 30 000,00 - 30 000,00

 
  6050

Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej o łącznej długości
ok.920,0mb w miejscowości Rząśnia (Wykno)

2016-2017 1 422 500,00 - 1 422 500,00

 
  6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 101010E Broszęcin - Kodrań oraz Nr 3500E
odcinka Broszęcin - Kol.Broszęcin w zakresie budowy ścieżki rowerowej

2016-2017 60 000,00 - 60 000,00

    6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 109208E w m. Rekle dz. nr 391 2 017 200 000,00 - 200 000,00

    6050
Przebudowa przepustu drogowego na rzece Nieciecz wraz z budową,
rozbudową i przebudową drogi gminnej w obrębie Biała (Zawodzie)

2016-2017 800 000,00 - 800 000,00

  60017 x Drogi wewnętrzne x 330 000,00 800 000,00 1 130 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 017 30 000,00 - 30 000,00

    6050 Przebudowa dróg śródpolnych w obrębie :   300 000,00 800 000,00 1 100 000,00

      Stróża dz. Nr 311/1 2016-2017 250 000,00 - 250 000,00

      Rząśnia dz. Nr 746 2016-2017 50 000,00 - 50 000,00

      Rząśnia dz. Nr 1031 i 905 oraz Suchowola dz. Nr 254 2 017 - 800 000,00 800 000,00

700 x x Gospodarka mieszkaniowa x 150 000,00 25 000,00 175 000,00

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 150 000,00 25 000,00 175 000,00

  6050 Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 2016-2017 150 000,00 - 150 000,00

  6050 Wykup gruntów 2 017 - 25 000,00 25 000,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 1 100 000,00 - 1 100 000,00

  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 1 100 000,00 - 1 100 000,00

 
 

6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz budowa budynku
administracyjnego UG

2016-2018 100 000,00 - 100 000,00

 
 

6050
Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z
zagospodarowaniem terenu

2 017 975 000,00 - 975 000,00

    6050 Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w Rząśni 2 017 25 000,00 - 25 000,00

754 x x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

x - 44 000,00 44 000,00

  75404 x Komendy wojewódzkie Policji x - 44 000,00 44 000,00

    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

2 017 - 44 000,00 44 000,00

801 x x OŚWIATA I WYCHOWANIE x 200 000,00 30 000,00 230 000,00

  80101 x Szkoły podstawowe x - 30 000,00 30 000,00

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 2



    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego -
Gmina Strzelce Wielkie

2 017 - 30 000,00 30 000,00

  80110 x Gimnazja x 200 000,00 - 200 000,00

    6050 Zagospodarowanie terenu przy gimnazjum w Rząśni 2016-2017 200 000,00 - 200 000,00

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 150 000,00 - 150 000,00

  85111 x Szpitale ogólne x 100 000,00 - 100 000,00

    6220
Dotacja celowa z budżetu dla Szpitala Powiatowego w Pajęcznie na
dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych

2 017 10 000,00 - 10 000,00

    6220
Dotacja celowa z budżetu dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi
na dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych

2 017 80 000,00 - 80 000,00

    6300
Dotacja celowa z budżetu dla Województwa Łódzkiego na dofinansowanie
zadań i zakupów inwestycyjnych dla Szpitala Wojewódzkiego w Bełchatowie

2 017 10 000,00 - 10 000,00

  85121 x Lecznictwo ambulatoryjne x 50 000,00 - 50 000,00

 
6050

Przygotowanie dokumentacji na rozbudowę budynku ośrodka zdrowia w
Rząśni (rehabilitacja) wraz z zagospodarowaniem terenu

2 017 50 000,00 - 50 000,00

853 x x Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej x 20 000,00 - 20 000,00

  85395 x Pozostała działalność x 20 000,00 - 20 000,00

  6060 Zakup komputerów do Centrum Kształcenia 2 017 20 000,00 - 20 000,00

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 7 297 900,00 2 130 000,00 9 427 900,00

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 6 977 900,00 2 100 000,00 9 077 900,00

    6050 Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia i Lgota Wielka 2016-2018 500 000,00 - 500 000,00

    6050 Ekologiczne Ciepło w Gminach Partnerskich - Rząśnia i Sulmierzyce 2016-2018 2 400 000,00 - 2 400 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - odnawialne źródła energii 2 017 2 400 000,00 2 100 000,00 4 500 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - wymiana źródła ciepła 2 017 1 206 400,00 - 1 206 400,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2 017 471 500,00 - 471 500,00

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 50 000,00 - 50 000,00

    6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 017 50 000,00 - 50 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 270 000,00 30 000,00 300 000,00

    6050 Zagospodarowanie parku w Rząśni 2 017 200 000,00 - 200 000,00

    6050 Budowa placu zabaw w m. Będków 2 017 50 000,00 - 50 000,00

    6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m.Rząśnia 2 017 20 000,00 - 20 000,00

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 3



    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego -
Gmina Kiełczygłów

2 017 - 30 000,00 30 000,00

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 12 900,00 - 12 900,00

  92108 x Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele x 12 900,00 - 12 900,00

    6060 Zakup instrumentów muzycznych 2 017 12 900,00 - 12 900,00

    OGÓŁEM: 21 106 734,00 3 029 000,00 24 135 734,00

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/178/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśniana 2017 rok

Rozdz./§
klasyfikacji
budżetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60014 § 6300  -   -  33 434,00 33 434,00  -   -   -   -  33 434,00

75404 § 6170  -  44 000,00  -  44 000,00  -   -   -   -  44 000,00

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  34 000,00 34 000,00 34 000,00

80101 § 6300  -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową dla
jednostki samorządu
terytorialnego - Gmina
Strzelce Wielkie

 -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

85111 § 6220  -   -  90 000,00 90 000,00  -   -   -   -  90 000,00

Dotacja celowa dla
Szpitala Powiatowego
w Pajęcznie

 -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

Dotacja celowa dla
Instytutu  Centrum
Zdrowia Matki Polki w
Łodzi

 -   -  80 000,00 80 000,00  -   -   -   -  80 000,00

85111 § 6300  -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

85121 § 2560 157 000,00  -   -  157 000,00  -   -   -   -  157 000,00

90005 § 6230  -   -   -   -   -   -  6 177 900,00 6 177 900,00 6 177 900,00

90017 § 2650  -  923 359,00  -  923 359,00  -   -   -   -  923 359,00

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 1



w tym: dotacja na
wodomierze

 -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

woda i oczyszczanie
ścieków

 -  913 359,00  -  913 359,00  -   -   -   -  913 359,00

90095 § 6300  -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową dla
jednostki samorządu
terytorialnego - Gmina
Kiełczygłów

 -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

92116 § 2480 575 500,00  -   -  575 500,00  -   -   -   -  575 500,00

92116 § 2800  -   -  160 000,00 160 000,00  -   -   -   -  160 000,00

92120 § 2720  -   -   -   -   -   -  150 000,00 150 000,00 150 000,00

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  699 000,00 699 000,00 699 000,00

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 17 000,00 17 000,00 17 000,00

OGÓŁEM 732 500,00 967 359,00 353 434,00 2 053 293,00  -   -  7 077 900,00 7 077 900,00 9 131 193,00

Id: 449F63A6-5134-40FF-84FC-8EE90A4DB815. Podpisany Strona 2




